

EXTINDERE RETEA WI-FI

I.D.: 104958021

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	30215000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.399,62 RON - 2.399,62 RON

Descriere: A. Materiale 1 ACCESS POINT WI-FI LONG RANGE buc 1 758,54 2 SWITCH 8 PORTURI EXT 2 up-link buc 1 298,74 3 Cablu FTP cat 5e / Copex / Canal cablu ml 52 2,98lei/ml = 154,96 lei 4 Mufe RJ-45 buc 6 1,50lei/buc = 9,00lei 5 Camera IP 5MP IR 50m buc 1 332,54 6 Doza montaj camera buc 1 65,76 7 Patch Cord Dublu Ecranat Schrack buc 2 14,58lei/buc =29,16lei 8 Mufa alimentare cu surub buc 8 4,54 lei/buc =36,32 lei 9 Cablu MYM 2x0,75 ml 20 2,98lei/ml = 59,60 lei 10 Materiale conexe buc 1 55,00 Materiale conexe = bride, banda izolatoare, cleme prindere, banda metalica, coliere, dibluri Total materiale 1.799,62 B. Manopera 1 Instalare si configurare retelistica buc 1 350,00 2 Instalare si configurare elemente video buc 1 250,00 Total manopera 600,00 TOTAL GENERAL 2.399,62 Pretul include TVA si este exprimat in RON
